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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51403501P

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit Dyrrahspedcustoms
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia nr.1 Porti i Durresit, Sheshi I 
trageteve, godina e njesive doganore, kati 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare, transport mallrash të ndryshëm brenda dhe 
jashtë vendit. Spedicionime mallrash e mjetesh, magazina 
mallrash e parkim mjetesh. Agjensi doganore, magazinë 
doganore, dhe asistencë e nevojshme për keto shërbime. 
Komisionerë në dhënien e ndihmës ligjore për të gjitha 
aktivitetet e mësipërme, si dhe cdo veprimtari tjetër që 
ortakët me shumicë votash e shohin të dobishme në 
aktivitetin e tyre. Transportin e mallrave të rrezikshme, 
transportin e mbetjeve dhe mbetjeve të rrezikshme. 
Transportin e mbetjeve nga operacionet kërkimore dhe të 
shfrytëzimit hidrikarbure. Tregëtim, blerje dhe shitje, të 
mjeteve rrugore me me motor apo rimorkiove të tyre, të reja 
apo të përdorura
Rudin Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florian Bregu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jonadri Prodani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dyrrahspedcustoms
E-Mail: rudibregu@gmail.com  
Telefon: 0692035007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407768-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417683-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC46105-8741-4B99-AA09-0826FD850498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9E022-BA10-4FBE-A242-80771C3F7E5F
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431480-04-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D18E77-B52E-42A5-B2D4-19D84A45B990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF3049-8EB1-45BC-A04E-D50012E2DBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B7808B-574C-443C-83B2-274A73F38F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439248A9-46A3-4857-B250-B6E2A5E44CB6

